



## Assemblée Générale 2024

Bourges, le 22 août 2024

A l'occasion de l'Assemblée Générale Ordinaire et Elective du Comité du Cher de Natation qui aura lieu

## dimanche 29 septembre 2024,

nous serions heureux de vous accueillir à partir de 15h00, Salle Pascal Monmarteau – Stade Depège rue Jean Boin, Rue Charles Cochet, 18000 Bourges.

Cette assemblée aura pour ordre du jour :

- Rapport moral
- Rapport d'activités
- Bilan financier et Rapport des vérificateurs aux comptes
- Approbation des comptes de l'exercice 2023-2024
- Vote du budget prévisionnel 2024-2025 et des tarifs 2024-2025
- Questions diverses
- Election du Comité Directeur 2024-2028 puis Election du Président du Comité (vote à bulletin secret sans possibilité de recours à des procédés électroniques)
- Remise de récompenses aux sportifs méritants

Pour pouvoir être prises en compte, les questions diverses qui nécessiteront un vote lors de cette assemblée, doivent parvenir, par écrit, au siège du Comité au plus tard 4 jours avant l'Assemblée Générale.

En cette année élective, les statuts prévoient le Comité Directeur doit être composé de six à trentedeux membres.

Les personnes qui désirent se présenter à l'élection du Comité Directeur doivent faire part de leur candidature, au plus tard, le mercredi 18 septembre, par mail, à <a href="mailto:csoe@ffncher.com">csoe@ffncher.com</a> auprès de la Commission de Surveillance des Opérations Electorales.

Espérant vous trouver nombreux pour cette Assemblée Générale, veuillez recevoir nos meilleures salutations sportives.

Le Président David Ferdoille















Reconnue d'utilité publique n°2690 du 20 mai 1968

SIRET: 43309470300033